Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№ 199-а                                                                                                     от 29.10.2020

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений
в 2020/2021 учебном году

На основании решения организационного комитета и жюри муниципального
этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить   списки   победителей  и  призеров  муниципального   этапа

Всероссийского   конкурса   сочинений  в  2020-2021  учебном  году  из  числа
обучающихся  общеобразовательных  организаций  Ивдельского городского округа
(далее - СОШ):

Шилова Варвара  Александровна 5 класс СОШ № 1 1 место
Гилазтдинова Таисия Тимуровна 6 класс СОШ  № 3 1 место
Анисимкова Ксения Артемовна 6 класс СОШ № 7 1 место
Шокарева Ульяна Юрьевна                       9 класс СОШ № 3 1 место
Рахимьянова Наталья Ринатовна 10 класс СОШ №11 1 место
Макарова Яна Константиновна              4 класс СОШ №11 2 место
Исупова Ульяна Владимировна 9 класс СОШ №11 2 место
Первухина  Евгения Андреевна 10 класс СОШ №11 2 место
Гайфутдинов Данил Ришатович 5 класс СОШ № 2 3 место
Смирнова Снежана Андреевна 7 класс СОШ № 3 3 место
Холмогорова Алина Игоревна 8 класс СОШ № 1 3 место
Тимофеева Ольга Андреевна 10 класс СОШ № 7 3 место

2.Объявить  благодарность   учителям,  подготовившим  победителей
муниципального этапа Всероссийского  конкурса сочинений в 2020-2021  учебном
году

Халанской Татьяне Владимировне      учителю  русского  языка  и
литературы

СОШ № 2

Ковзик Татьяне Михайловне          учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 1

Смородиновой Ольге Юрьевне учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 1

Кирилиной Татьяне Чеславовне учителю русского языка и
литературы

СОШ   №
11

Зимина Ирине Геннадьевне учителю русского языка и
литературы

СОШ   №
11

Томашовой Александре Альбертовне учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 7

Илюхиной Наталье Викторовне учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 3

Евсеенко Евгении Сергеевне учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 3

Гетте Ирине Александровне учителю русского языка и
литературы

СОШ  № 3

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Информационно – методического центра г.Ивделя» О.В. Дель.